ПРОТОКОЛ
заседания правления ТСЖ «Ленина 148» (закрытое)

г. Серов                                                                                                                       28 марта  2013 года

                                                                                                                    время 19-00

Количество членов правления ТСЖ «Ленина 148» составляет 5 человек.

1. Председатель –
2.

3.

4.

5.

На собрании присутствовали члены правления ТСЖ «Ленина 148» в количестве 5 человек, обладающие 100 процентов голосами.
1. Председатель –
2.

3.

4.

5.

Кворум для проведения собрания членов правления ТСЖ «Ленина 148»  в многоквартирном доме имеется.

Инициатором проведения собрания членов правления ТСЖ «Ленина 148» является  Председатель –  .
Предложено из числа присутствующих избрать председателя собрания, секретаря собрания и счетную комиссию в составе трех человек.

Предложены кандидатуры:

председатель собрания, с наделением полномочий по подсчету голосов, член правления ТСЖ «Ленина 148»  –
секретарь собрания с наделением полномочий по подсчету голосов,  член правления ТСЖ «Ленина 148»   –
член счетной комиссии член правления ТСЖ «Ленина 148»
После выдвижения кандидатур и обмена мнениями состоялось голосование списком.

Результаты голосования по выбору председателя и секретаря собрания, члена счетной комиссии.
	Предложенные варианты
	Варианты решений

	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Ф.И.О. кандидатуры председателя собрания
	%

от общего числа голосов
	%

от общего числа голосов
	%

от общего числа голосования

	100
	0
	0

	Ф.И.О. кандидатуры секретаря собрания

	100
	0
	0

	Ф.И.О. кандидатуры члена счетной комиссии

	100
	0
	0

По результатам голосования собрание членов правления ТСЖ «Ленина 148» количеством голосов 100 % от общего числа голосов, принявших участие в голосовании членов правления ТСЖ «Ленина 148»  многоквартирного дома, приняло решение избрать:

председатель собрания, с наделением полномочий по подсчету голосов, член правления ТСЖ «Ленина 148»  –  Молчанова Ольго Викторовна
секретарь собрания с наделением полномочий по подсчету голосов,  член правления ТСЖ «Ленина 148»   –

член счетной комиссии член правления ТСЖ «Ленина 148»
Повестка дня собрания членов правления ТСЖ «Ленина 148»:
1. Передача управления многоквартирным домом ИП Меркушеву Д.Ю. и заключения договоров с ресурсоснабжающими компаниями.
По вопросу передачи управления многоквартирным домом ИП Меркушеву Д.Ю. и заключения договоров с ресурсоснабжающими компаниями, .выступила  председатель ТСЖ «Ленина 148»  Молчанова О.В.
После обмена мнениями состоялось голосование.

Результаты голосования по управления многоквартирным домом ИП Меркушеву Д.Ю. и заключения договоров с ресурсоснабжающими компаниями.
	Предложенные варианты
	Варианты решений

	«За»
	«Против»
	«Воздержались»

	Доверить управление многоквартирным домом индивидуальному предпринимателю Меркушеву Д.Ю., а так же заключение договоров на поставку ресурсов и обслуживания многоквартирного жилого дома.

	%

от общего числа голосов
	%

от общего числа голосов
	%

от общего числа голосования

	100
	0
	0

По результатам голосования собрания членов правления ТСЖ «Ленина 148» количеством голосов_100_% от общего числа голосов, принявших участие в голосовании членов правления ТСЖ «Ленина 148»  многоквартирного дома, приняло решение В связи с отсутствием опыта работы выбранного правления в жилищной сфере, доверить управление многоквартирным домом индивидуальному предпринимателю Меркушеву Д.Ю. и заключение договоров на поставку ресурсов и обслуживания многоквартирного жилого дома.

Председатель собрания:
Секретарь собрания
член счетной комиссии: